Республика Бурятия

Хоринский район

Совет депутатов муниципального образования

сельское поселение «Хоринское»
671410 с. Хоринск,

ул. Гражданская, 6                                                                             тел. / факс 8  (30148) 23735

РЕШЕНИЕ

от  «30»  декабря 2015 г.                                                                                  № 85
Об утверждении прогнозного плана приватизации

муниципального имущества муниципального образования сельское поселение «Хоринское» на   2016 год
        В соответствии с Федеральным законом от 21 12.2001 г. № 178-фз «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом  муниципального образования сельское поселение «Хоринское», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Хоринское» от «12» марта 2013 г. № 04, Совет  депутатов муниципального образования сельское поселение  «Хоринское» решил:

         1. Утвердить прогнозный план приватизации с целью отчуждения муниципального имущества муниципального образования сельское поселение «Хоринское» на   2016 год согласно  приложению.

         2.  Обнародовать настоящее решение на информационных стендах и  разместить на официальном сайте  муниципального образования сельское поселение  «Хоринское» –  www.sphor.ru  (раздел – документы) в сети Интернет.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

сельское поселение «Хоринское»                                                     А.В. Быков
Приложение
 к Решению Совета депутатов

муниципального образования сельское поселение  «Хоринское»

  от «30» декабря 2015 г. № 85
Прогнозный план
приватизации муниципального имущества муниципального образования сельское поселение  «Хоринское» на 2016 г.
Раздел I. Объекты недвижимого имущества
	N

п/п
	Наименование объекта
	Месторасположение (адрес) объекта
	Срок приватизации

	1.
2.
	 Административное здание, назначение: нежилое.
Помещение I, назначение: нежилое
	Республика Бурятия, Хоринский район, у. Кульский Станок, ул. Школьная, дом №3,
(общая площадь 123 кв.м.)

 Республика Бурятия, Хоринский район, с. Хоринск, ул. Октябрьская, дом №3,

(общая площадь 159,6 кв.м.)

	2016 г.

2016 г.

Раздел II. Объект  движимого имущества

	N

п/п
	Наименование объекта
	Срок приватизации

	1.

	Автогрейдер ДЗ-99, цвет: желтый, год выпуска: 1993

	2016 год